
Bezirk Unterfranken-Nord 2019/20

Mädchen 18 Bezirksoberliga (Bayerischer TTV - Unterfranken-Nord)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TSV Arnshausen 9 9 0 0 38:7 +31 18:0
2 TSV Bad Königshofen II 8 5 0 3 26:14 +12 10:6
3 Heimatverein Burglauer 9 2 0 7 14:31 -17 4:14
4 TTC Mellrichstadt 8 1 0 7 7:33 -26 2:14

 

Bemerkungen
Der Spielbetrieb ist ab heute (13.03.2020) mit sofortiger Wirkung
eingestellt, die Spielzeit ist beendet 2019/2020.  Für weitere
Informationen bitte auf der BTTV-Homepage nachlesen.

Spielleiter-Kontaktadresse
Jeitner, Thomas, Am Osterberg 9, 97647 Sondheim/Rhön, Tel.:
09779-8232, thomas.jeitner@t-online.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 05.10.2019 11:00

11:00
12:00
12:30
13:00
13:00

TTC Mellrichstadt
TSV Arnshausen
TTC Mellrichstadt
Heimatverein Burglauer
TSV Arnshausen
TSV Bad Königshofen II

Heimatverein Burglauer
TSV Bad Königshofen II
TSV Arnshausen
TSV Bad Königshofen II
Heimatverein Burglauer
TTC Mellrichstadt

3:2
3:2
1:4
0:5
5:0
5:0

Sa. 23.11.2019 10:00 v
10:00 v
11:10 v
11:15 v
12:10 v
12:15 v

Heimatverein Burglauer
TSV Bad Königshofen II
TSV Arnshausen
TSV Bad Königshofen II
TTC Mellrichstadt
Heimatverein Burglauer

TTC Mellrichstadt
TSV Arnshausen
TTC Mellrichstadt
Heimatverein Burglauer
TSV Bad Königshofen II
TSV Arnshausen

3:2
0:5
5:0
3:2
0:5
1:4

Fr. 28.02.2020 17:30 v (1)
18:30 v

Heimatverein Burglauer
TSV Arnshausen

TTC Mellrichstadt
TTC Mellrichstadt

4:1
5:0

Sa. 07.03.2020 11:00 v
12:00 v
13:00 v

TSV Bad Königshofen II
TSV Bad Königshofen II
Heimatverein Burglauer

TSV Arnshausen
Heimatverein Burglauer
TSV Arnshausen

2:3
4:1
1:4

Sa. 14.03.2020 11:00
11:00
12:00
12:00
13:00
13:00
14:00 v

TTC Mellrichstadt
TSV Arnshausen
TTC Mellrichstadt
Heimatverein Burglauer
TSV Arnshausen
TSV Bad Königshofen II
TTC Mellrichstadt

Heimatverein Burglauer
TSV Bad Königshofen II
TSV Arnshausen
TSV Bad Königshofen II
Heimatverein Burglauer
TTC Mellrichstadt
TSV Bad Königshofen II
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